
LPL/RPL RBEZ Partei Liste Lf.Nr. Familienname Vorname Titel Geb.Jahr Beruf PLZ Ort
LPL FPÖ 4 1 Kurzmann Gerhard Dr.phil. 1953 Historiker 8010 Graz

LPL FPÖ 4 2 Zanger Wolfgang 1968 Bankkaufmann 8734 Großlobming

LPL FPÖ 4 3 Winter Susanne STR Dr. 1957 Stadträtin 8054 Graz

LPL FPÖ 4 4 Kunasek Mario 1976 Heeresbeamter 8071 Gössendorf

LPL FPÖ 4 5 Riemer Josef A. 1950 Angestellter 8442 Kitzeck i. Sausal

LPL FPÖ 4 6 Grafeneder Karl Anton 1953 Geschäftsführer 8661 Wartberg i.M.

LPL FPÖ 4 7 Kogler Anton 1961 Selbstständig 8250 Vorau

LPL FPÖ 4 8 Hiebaum Johann 1965 Bundesheerbeamter 8324 Kirchberg/Raab

LPL FPÖ 4 9 Zirnitzer Hans Hermann 1946 Pensionist 8753 Fohnsdorf

LPL FPÖ 4 10 Heuberger Friedrich 1970 Landwirt 8160 Weiz-Naas

LPL FPÖ 4 11 Winter Michael 1988 Student 8054 Graz

LPL FPÖ 4 12 Maierhofer Franz 1959 Polizeibeamter 8130 Frohnleiten

LPL FPÖ 4 13 Zenz Sabine 1966 Lehrerin 8321 St.Margarethen/R.

LPL FPÖ 4 14 Krusche Gerd Edgar 1955 Angestellter 8700 Leoben

LPL FPÖ 4 15 Pfingstl Werner 1958 Selbstständiger 8282 Loipersdorf

LPL FPÖ 4 16 Chibidziura Wolf DI 1942 Pensionist 8504 Preding

LPL FPÖ 4 17 Hadwiger Gunter DI 1949 Selbstständiger 8152 Stallhofen

LPL FPÖ 4 18 Sperl Gottfried 1954 Berufsoffizier 8841 Frojach

LPL FPÖ 4 19 Schranz Kletus 1952 Exekutivbeamter 8600 Bruck/Mur

LPL FPÖ 4 20 Kreutzer Franz 1965 Exekutivbeamter 8900 Selzthal

LPL FPÖ 4 21 Sippel Armin 1979 Student 8020 Graz

LPL FPÖ 4 22 Samt Peter 1957 Selbstständiger 8071 Gössendorf

LPL FPÖ 4 23 Kohlhammer Klaus-Peter 1955 Beamter im Ruhestand 8541 Schwanberg

LPL FPÖ 4 24 Maier Gerhard Mag. iur. 1968 Landesbediensteter 8480 Mureck

LPL FPÖ 4 25 Hafner Erich 1959 Angestellter 8212 Pischelsdorf

LPL FPÖ 4 26 Amesbauer Hannes 1981 Student 8692 Neuberg/Mürz

LPL FPÖ 4 27 Ecker Thomas DI 1968 Kunststofftechniker 8793 Trofaiach

LPL FPÖ 4 28 Deutschmann Gerald DI 1958 Architekt 8054 Seiersberg

LPL FPÖ 4 29 Korschelt Harald Mag. 1952 Bankangestellter 8010 Graz
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LPL/RPL RBEZ Partei Liste Lf.Nr. Familienname Vorname Titel Geb.Jahr Beruf PLZ Ort
LPL FPÖ 4 30 Berner Thomas Ing. 1984 Selbstständiger 8811 Scheifling

LPL FPÖ 4 31 Kos Daniel 1976 Angestellter 8430 Leibnitz

LPL FPÖ 4 32 Dirnbauer Walter 1959 Landwirt 8354 St. Anna/Aigen

LPL FPÖ 4 33 Schalk Ewald 1970 Landwirt 8271 Bad Waltersdorf

LPL FPÖ 4 34 Maier Alexander DI 1939 Bürgermeister 8625 Turnau

LPL FPÖ 4 35 Pichler Manfred 1961 Gemeindebeamter 8962 Gröbming

LPL FPÖ 4 36 Höden Johann 1952 Landwirt 8755 St. Peter/Judenb.

LPL FPÖ 4 37 Zechmeister Franz 1953 KFZ Mechaniker 8282 Loipersdorf

LPL FPÖ 4 38 Fall Stefan 1971 Landwirt 8591 Maria Lankowitz

LPL FPÖ 4 39 Krump Karl 1964 Soldat 8783 Gaishorn

LPL FPÖ 4 40 Hartmann Gerhard 1957 Beamter 8530 Deutschlandsberg

LPL FPÖ 4 41 Kreutzer Sabrina 1985 Exekutivbeamte 8900 Selzthal

LPL FPÖ 4 42 Monschein Rudolf 1950 Landwirt 8345 Straden

LPL FPÖ 4 43 Putz Christian 1973 Selbständiger 8240 Friedberg

LPL FPÖ 4 44 Meißl Arnd 1968 Beamter 8680 Mürzzuschlag

LPL FPÖ 4 45 Wurm Andrea Gabriela 1959 Angestellte 8960 Öblarn

LPL FPÖ 4 46 Lederwasch Burkhard 1952 Landwirt 8844 Rinegg

LPL FPÖ 4 47 Halbedl Franz 1953 Beamter 8330 Feldbach

LPL FPÖ 4 48 Kandlhofer Leopold 1936 Pensionist 8264 Hainersdorf

LPL FPÖ 4 49 Kicker Anita 1961 Buchhalterin 8472 Straß/Stmk

LPL FPÖ 4 50 Teichtmeister Franz Ing. 1950 Lehrer 8473 Murfeld

LPL FPÖ 4 51 Aigner Fritz DI 1953 Selbstständiger 8200 Gleisdorf

LPL FPÖ 4 52 Muster Friedrich 1954 Techn. Angestellter 8641 St. Marein 

LPL FPÖ 4 53 Kneissl Hubert 1964 Bundesheerbeamter 8790 Eisenerz

LPL FPÖ 4 54 Grabner Monika 1963 Angestellte 8724 Spielberg

LPL FPÖ 4 55 Wolfbauer Franz 1954 Taxifahrer 8750 Judenburg

LPL FPÖ 4 56 Reiter Erich 1951 Bürgermeister 8922 Gams bei Hieflau



LPL/RPL RBEZ Partei Liste Lf.Nr. Familienname Vorname Titel Geb.Jahr Beruf PLZ Ort
RPL 6A FPÖ 4 1 Winter Susanne STR. Dr. 1957 Stadträtin 8054 Graz

RPL 6A FPÖ 4 2 Sippel Armin 1979 Student 8020 Graz

RPL 6A FPÖ 4 3 Mariacher Gerhard Mag. 1961 Betriebswirt 8044 Graz

RPL 6A FPÖ 4 4 Sparovic Ingrid 1942 Pensionistin 8010 Graz

RPL 6A FPÖ 4 5 Deutsch Andrea-Michaela 1964 Angestellte 8053 Graz

RPL 6A FPÖ 4 6 Mölzer Chlodwig 1985 Student 8010 Graz

RPL 6A FPÖ 4 7 Korschelt Harald Mag. 1952 Bankangestellter 8010 Graz

RPL 6A FPÖ 4 8 Hötzl Christoph 1975 Selbstständiger 8042 Graz

RPL 6A FPÖ 4 9 Benedik Ingrid 1953 Magistratsbedienstete 8010 Graz

RPL 6A FPÖ 4 10 Lohr Roland Ing. 1980 Techniker 8020 Graz

RPL 6A FPÖ 4 11 Peer Robert DI.Dr. 1954 Mathematiker 8051 Graz

RPL 6A FPÖ 4 12 Brandl Ernst 1967 Journalist 8044 Graz

RPL 6B FPÖ 4 1 Kunasek Mario 1976 Heeresbeamter 8071 Gössendorf

RPL 6B FPÖ 4 2 Hadwiger Gunter DI 1949 Selbstständiger 8152 Stallhofen

RPL 6B FPÖ 4 3 Maierhofer Franz 1959 Polizeibeamter 8130 Frohnleiten

RPL 6B FPÖ 4 4 Samt Peter 1957 Selbstständiger 8071 Gössendorf

RPL 6B FPÖ 4 5 Deutschmann Gerald DI 1958 Architekt 8054 Seiersberg

RPL 6B FPÖ 4 6 Fall Stefan 1971 Landwirt 8591 Maria Lankowitz

RPL 6B FPÖ 4 7 Heuberger Andreas 1954 Versicherungsang. 8130 Frohnleiten

RPL 6B FPÖ 4 8 Stessl Manfred 1955 Angestellter 8081 Krumegg

RPL 6B FPÖ 4 9 Kaspar Werner 1963 KFZ-Mechaniker 8561 Söding

RPL 6B FPÖ 4 10 Gratzer Siegfried 1962 Selbständiger 8130 Frohnleiten

RPL 6B FPÖ 4 11 Grill Maria 1946 Hausfrau 8112 Gratwein

RPL 6B FPÖ 4 12 Schlegl Friedrich Ing. 1952 Selbstständiger 8102 Semriach

RPL 6C FPÖ 4 1 Riemer Josef A. 1950 Angestellter 8442 Kitzeck im Sausal

RPL 6C FPÖ 4 2 Chibidziura Wolf DI 1942 Pensionist 8504 Preding

RPL 6C FPÖ 4 3 Kohlhammer Klaus-Peter 1955 Beamter i. Ruhestand 8541 Schwanberg

RPL 6C FPÖ 4 4 Kos Daniel 1976 Angestellter 8430 Leibnitz

RPL 6C FPÖ 4 5 Hartmann Gerhard 1957 Beamter 8530 Deutschlandsberg

RPL 6C FPÖ 4 6 Kicker Anita 1961 Buchhalterin 8472 Straß/Stmk

RPL 6C FPÖ 4 7 Pichler Bruno 1940 Pensionist 8503 St. Josef
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LPL/RPL RBEZ Partei Liste Lf.Nr. Familienname Vorname Titel Geb.Jahr Beruf PLZ Ort
RPL 6C FPÖ 4 8 Marx Friedrich 1942 Pensionist 8081 Heiligenkreuz a.W.

RPL 6C FPÖ 4 9 Kohne Stefan 1960 Selbständiger 8521 Groß St. Florian

RPL 6C FPÖ 4 10 Eder Johann 1950 Gemeindebediensteter 8410 Stocking

RPL 6C FPÖ 4 11 Karner Gerald Heinz 1964 Kaufm. Angestellter 8524 Bad Gams

RPL 6C FPÖ 4 12 Ritz Johann 1953 Maschinenschlosser 8430 Leibnitz

RPL 6D FPÖ 4 1 Hiebaum Johann 1965 Bundesheerbeamter 8324 Kirchberg/Raab

RPL 6D FPÖ 4 2 Pfingstl Werner 1958 Selbstständiger 8282 Loipersdorf

RPL 6D FPÖ 4 3 Maier Gerhard Mag. iur. 1968 Landesbediensteter 8480 Mureck

RPL 6D FPÖ 4 4 Dirnbauer Walter 1959 Landwirt 8354 St. Anna/Aigen

RPL 6D FPÖ 4 5 Zechmeister Franz 1953 KFZ Mechaniker 8282 Loipersdorf

RPL 6D FPÖ 4 6 Monschein Rudolf 1950 Landwirt 8345 Straden

RPL 6D FPÖ 4 7 Halbedl Franz 1953 Beamter 8330 Feldbach

RPL 6D FPÖ 4 8 Kandlhofer Leopold 1936 Pensionist 8264 Großsteinbach

RPL 6D FPÖ 4 9 Teichtmeister Franz Ing. 1950 Lehrer 8473 Murfeld

RPL 6D FPÖ 4 10 Pohl Norbert 1941 Pensionist 8350 Fehring

RPL 6D FPÖ 4 11 Krenn Gernot Ing. 1944 Baumeister 8330 Feldbach

RPL 6D FPÖ 4 12 Plescher Annemarie 1973 Kellnerin 8324 Kirchberg/Raab

RPL 6E FPÖ 4 1 Zenz Sabine 1966 Lehrerin 8321 St.Margarethen/R.

RPL 6E FPÖ 4 2 Kogler Anton 1961 Selbstständig 8250 Vorau

RPL 6E FPÖ 4 3 Hafner Erich 1959 Angestellter 8212 Pischelsdorf

RPL 6E FPÖ 4 4 Schalk Ewald 1970 Landwirt 8271 Bad Waltersdorf

RPL 6E FPÖ 4 5 Heuberger Friedrich 1970 Landwirt 8160 Weiz-Naas

RPL 6E FPÖ 4 6 Putz Christian 1973 Selbständiger 8240 Friedberg

RPL 6E FPÖ 4 7 Aigner Fritz DI 1953 Selbstständiger 8200 Gleisdorf

RPL 6E FPÖ 4 8 Hofer Gerald 1980 Zimmermann 8232 Grafendorf

RPL 6E FPÖ 4 9 Strassegger Karl 1959 Landwirt 8163 Fladnitz/T.

RPL 6E FPÖ 4 10 Pratter Lutz 1967 Polizeibeamter 8230 Hartberg

RPL 6E FPÖ 4 11 Bauer Peter 1955 Angestellter 8184 Anger

RPL 6E FPÖ 4 12 Möstl Ingrid 1961 Näherin 8212 Pischelsdorf

RPL 6F FPÖ 4 1 Grafeneder Karl Anton 1953 Geschäftsführer 8661 Wartberg i. M.

RPL 6F FPÖ 4 2 Schranz Kletus 1952 Exekutivbeamter 8600 Bruck/Mur

RPL 6F FPÖ 4 3 Amesbauer Hannes 1981 Student 8692 Neuberg/Mürz

RPL 6F FPÖ 4 4 Maier Alexander DI 1939 Bürgermeister 8625 Turnau

RPL 6F FPÖ 4 5 Meißl Arnd 1968 Beamter 8680 Mürzzuschlag



LPL/RPL RBEZ Partei Liste Lf.Nr. Familienname Vorname Titel Geb.Jahr Beruf PLZ Ort
RPL 6F FPÖ 4 6 Muster Friedrich 1954 Techn. Angestellter 8641 St. Marein i.M.

RPL 6F FPÖ 4 7 Karlinger Gabriele 1958 Gewerbetreibende 8650 Kindberg

RPL 6F FPÖ 4 8 Kern Gerald 1964 Facharbeiter 8605 Kapfenberg

RPL 6F FPÖ 4 9 Reisinger Markus 1957 Haustechniker 8693 Mürzsteg

RPL 6F FPÖ 4 10 Mikschowsky Bernhard 1947 Pensionist 8630 Mariazell

RPL 6F FPÖ 4 11 Pink Richard 1952 Steinmetz 8684 Spital a.S.

RPL 6F FPÖ 4 12 Smolej Rudolf 1967 Kaufm. Angestellter 8636 Seewiesen

RPL 6G FPÖ 4 1 Krusche Gerd Edgar 1955 Angestellter 8700 Leoben

RPL 6G FPÖ 4 2 Ecker Thomas DI 1968 Kunststofftechniker 8793 Trofaiach

RPL 6G FPÖ 4 3 Pichler Manfred 1961 Gemeindebeamter 8962 Gröbming

RPL 6G FPÖ 4 4 Wurm Andrea Gabriela 1959 Angestellte 8960 Öblarn

RPL 6G FPÖ 4 5 Kneissl Hubert 1964 Bundesheerbeamter 8790 Eisenerz

RPL 6G FPÖ 4 6 Köppl Robert 1977 Student 8700 Leoben

RPL 6G FPÖ 4 7 Reiter Erich 1951 Bürgermeister 8922 Gams bei Hieflau

RPL 6G FPÖ 4 8 Berger Bernhard 1958 Polizeibeamter 8982 Tauplitz

RPL 6G FPÖ 4 9 Kapfer Alois 1945 Bundesheerbediensteter 8770 St. Michael

RPL 6G FPÖ 4 10 Triller Marco 1986 Student 8700 Leoben

RPL 6G FPÖ 4 11 Steinecker Bernd Mag. 1964 Selbstständiger 8962 Michaelaberg

RPL 6H FPÖ 4 1 Zanger Wolfgang 1968 Bankkaufmann 8734 Großlobming

RPL 6H FPÖ 4 2 Sperl Gottfried 1954 Berufsoffizier 8841 Frojach

RPL 6H FPÖ 4 3 Zirnitzer Hans Hermann 1946 Pensionist 8753 Fohnsdorf

RPL 6H FPÖ 4 4 Prutti Alfred Ing. 1967 Angestellter 8733 St. Marein

RPL 6H FPÖ 4 5 Höden Johann 1952 Landwirt 8755 St. Peter/Judenb.

RPL 6H FPÖ 4 6 Berner Thomas Ing. 1984 Selbstständiger 8811 Scheifling

RPL 6H FPÖ 4 7 Grabner Monika 1963 Angestellte 8724 Spielberg

RPL 6H FPÖ 4 8 Wolfbauer Franz 1954 Taxifahrer 8750 Judenburg

RPL 6H FPÖ 4 9 Lederwasch Burkhard 1952 Landwirt 8844 Schöder

RPL 6H FPÖ 4 10 Steinmetz Stefan 1969 Beamter 8734 Großlobming

RPL 6H FPÖ 4 11 Lex Markus 1978 Finanzbediensteter 8750 Judenburg

RPL 6H FPÖ 4 12 Racz Reinhard 1955 Bürgermeister 8820 Neumarkt


